
令和４年 ４月 吉日  

学校協議会委員 様 

大阪市立天下茶屋小学校  

校  長  清 原  良 一 

 

令和４年度 第１回 学校協議会の開催について 

 

 

 春暖の候、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  

 平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて、標題の「学校協議会」を下記要領にて開催いたします。  

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。  

 

記  

 

１．日 時  令和４年５月９日（月） 午後４時より 

２．場 所  天下茶屋小学校 会議室（１Ｆ） 

３．案 件   (1) 運営に関する計画について  

(2) 校長経営戦略支援予算について 

(3) その他 

 

※   なお、「運営に関する計画」「校長経営戦略支援予算」を同封して

います。あらかじめご検討いただき、当日、今年度の学校運営に関し

ての意見をいただければ幸いです。当日は、配布物をご持参いただき

ますようお願いいたします。  


